
                                                                                               

                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto: Revoca Aggiudicazione Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n.

50/16, per la fornitura di strumentazione chirurgica da destinare alla SSD di Dermatologia del P.O. Businco,

in ordine ai lotti n. 15 e 16, di cui alla determinazione n. 342 del 01.03.2021. Ditte Cardiomed S.r.l., Medical

S.p.A. Codice Cig lotto n. 15 ZCA2EB49AP, lotto n. 16 Z952EB4A15.

PDTD/2021/1111 MP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso           che con determinazione n. 342 del 01.03.2021 è stato aggiudicato, tra l’altro, in favore

della Ditta Cardiomed, il lotto n. 15 relativo alla fornitura di container e in favore della Ditta

Medical S.p.A., il lotto n. 16 relativo alla fornitura di coperchi container, da destinare alla

SSD di Dermatologia del P.O. Businco;

Considerato        che con nota protocollo n. 5409 del 14.06.2021 il Direttore della SSD Dermatologia, ha

comunicato,  che  per  mero  errore  materiale  è  stato  espresso  parere  favorevole  per

conformità alla richiesta in ordine ai lotti n. 15 e 16 di cui alla determinazione n. 342 del

01.03.2021, in quanto i container non sono compatibili con i coperchi (All. “A” fg. 1);

Ritenuto              pertanto  di  dover  revocare  l’aggiudicazione  in  ordine  ai  lotti  n.  15  e  16  di  cui  alla

determinazione n. 342 del 01.03.2021 , in favore delle Ditte Cardiomed S.r.l., Medical

S.p.A.; 

%

luisanna.perra
Font monospazio
1062

luisanna.perra
Font monospazio
18.06.2021

luisanna.perra
Font monospazio
18.06.2021



                                                                                               

                                                                                            

Segue determinazione n. _________ del _____________

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi citati in premessa:

1. di  revocare l’aggiudicazione in  ordine ai  lotti  n.  15 e  16  di  cui  alla  determinazione n.  342 del

01.03.2021 , in favore delle Ditte Cardiomed S.r.l., Medical S.p.A.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Responsabile Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Programmazione Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
1062

luisanna.perra
Font monospazio
18.06.2021



monica.pisu
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1


	D E T E R M I N A

		2021-06-16T17:53:07+0200
	TRONCIA JESSICA


		2021-06-18T13:43:09+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-06-18T14:38:49+0200
	PERRA LUISANNA




